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Mposog CUTM-2 3x95+1x95 (m)
LiBeTsint 00-00129132

00-00129132

Mposoa CUM-2 3x95+1x95 (M) LIBeTANT - caMOoHeCyLniA N301MpoBaHHbIA NpoBoA. MNMpeactasnseT cobon 3 Kpyrible
ANIIOMUHMNEBbBIE XWJIbl CeYeHneM 95 KB.MM, CKPYYEHHbIe BOKPYT OANHAPHOWN HEeCyLLen Hy1eBOWN XXnJibl ce4eHnemM 95 KB.MM,
B M30JILUMN U3 CBETOYCTONYMBOI0O CLUMTOMO MOJIN3TUIEHA. YCTONYMBLI K BO3AENCTBUIO aTMOCHEpPHbIX 0Ca[AKOB,
PEKOMEHAYITCS K UCMOJIb30BAHWIO B paloHax MoOpei, CoMeHbIX 03ep, 3aCyLUMBbIX NecYaHbIX 1 MPOMbILLJIEHHbIX 30HAX.
MpUMEHSTCS NPY NMPOJIOXKEHUN MarnucTpPasbHbIX N IMHENHbIX BO3AYLIHbIX JIMHUA 3N1eKTponepenadn Hanps>KeHmem oT

600 B no 1 kB.

Obwume
Bup ToBapa

BbicoTa,m

M30naumnsa XXunbl

KonnyecTBo BCrioMoraT./yMeHbLU. XN
Konu4ecTBo »un

Konm4ecTBO HeCyLWnX/HYNeBbIX XU
KonnyecTBoO OCHOBHbIX XN
MapKkunpoBKa »Xun

MaTepuan npoBogHUKa

HOMWH. cevyeHne HecyLLel/HYyNeBON Wbl
,KB.MM

HOMWH. ce4yeHne OCHOBHbIX XXWUJ1 ,KB.MM
HoMunHanbHOe Hanps>xeHue u ,B
HoMnHanbHOe ce4yeHne NPOBOAHMKA ,KB.MM
Cepusa

LunpwuHa,m

MpoBOJL CaMOHECYLLNA N30/TMPOBAHHbIN
aneKkTponepenayn

0.033

MoNn3TUAEH CBETOCTabUAN3NPOBAHHBIN
0

4

1

3

LiBeT

ANtOMUHNN

95

95

1000

cun-2

0.033

0N BO34YLUHbIX JTMHUIA
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